
 
 

Campus Histórico da UFLA 
Caixa Postal 3142 – CEP 37200-900 – Lavras – MG – Brasil 
Telefone: (35) 3829-1170 
CNPJ: 19.084.599/0001-17 
www.faepe.org.br – projetos@faepe.org.br 
 

 
RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR DO PROCESSO SELETIVO 

 
EDITAL FAEPE 009/2025 

O Diretor Administrativo da Fundação de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão – 
FAEPE, fundação de apoio da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas 
atribuições, 
 

Resolve: 
 

1. Divulgar o resultado da análise curricular dos editais FAEPE 009/2025 para a contratação 
de bolsista de apoio técnico do projeto de pesquisa intitulado “Pesquisa sobre a acurácia 
de receptores e estação base de baixo custo para redução nas operações autônomas 
usando GNSS”. A lista abaixo apresenta os candidatos, organizados por edital, de acordo 
com os critérios estabelecidos nos respectivos instrumentos convocatórios e sua 
pontuação.  
 
 
 
 

     EDITAL Nº 009/2025 – BOLSISTA DE APOIO TÉCNICO 

Candidato(a) CPF Total dos pontos 
Weslley Ribeiro Camilo 

 
***.950.426-** 40 

 

 

 

 

Lavras, 21 de outubro de 2025 

 

 

 

Diretor Administrativo 
FAEPE 

 


		2025-10-21T15:59:35-0300
	MATHEUS VITOR MENDES:08536555610




